עיריית
ירושלים

סגן גד (גדי) בונה ז"ל

בן שולמית ומנחם

נולד בתל אביב

התגורר בתל אביב

התגייס בספטמבר 1965

שרת בחיל השריון

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

י"ח בתשרי תשל"ד, 14/10/1973

נקבר בבית העלמין הצבאי קרית שאול

אזור: 1 חלקה: 1 שורה: 7 קבר: 27

הותיר אחריו אישה, הורים, אח ואחות

בן 26 בנופלו

קורות חיים

גד (גדי), בן שולמית ומנחם, נולד ביום ל' באב תש"ז (16.8.1947) בתל-אביב, למד בבית-הספר היסודי "דן" והמשיך בבית-הספר התיכון העירוני ד' (בוגר מחזור תשכ"ה).